

## **«روحانی رهبر» دکتر Syreeta McTier به عنوان پشتیبان حرفه‌ای آموزشی II سال توسط DCSD تجلیل شد**

دکتر Syreeta McTier تیر از روزی که به دنیا آمد برای خدمت به دیگران بزرگ شد. بنابراین، این موضوع هیچ تعجبی نیست که او به عنوان یک معلم برای خدمت و آموزش کودکان شغل خود را انتخاب کرد. تفانگری او به خدمت کردن، او را به این نتیجه رساند که در طول مراسم سالانه برنامه‌آکادمی برتری آموزشی حوزه تعلیمی شهرک DeKalb (DCSD) در خزان سال 2023-2024 به عنوان پشتیبان حرفه‌ای آموزشی II سال انتخاب شود. دکتر McTier از این افتخار معتبر که به عنوان معاون مکتب ابتدایی Smoke Rise دریافت کرد، قدردانی کرد.

او گفت: «دریافت این جایزه معتبر که کیفیت کار، اخلاص و سهم من در حوزه تعلیمی شهرک DeKalb را تشخیص می‌دهد، واقعاً برکتی است.»

دکتر McTier بیش از 21 سال است که در مکاتب شهرک DeKalb به تدریس می‌پردازد. او برای بیش از سه دهه از مادرش الهام گرفت تا یک معلم، یک مربی پویا و یک ستون در جامعه کامپتون، کالیفرنیا شود. میراث مادرش به او آموخت که معلمان قدرت تأثیرگذاری بر دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان را برای نسل‌ها دارند.

دکتر McTier می‌گوید: «در طول ۳۴ سال فعالیت حرفه‌ای خود، او به تدریس فرزندان و نواسه‌های شاگردان سابق خود پرداخت. مادرم الگو و الهامبخش من به عنوان یک معلم است.» او اظهار داشت: «به دلیل مثال مادرم، من آموزش را به عنوان مسیر خدمت خود انتخاب کردم. این افتخار ممتاز نشان دهنده تأثیر و تأثیرگذاری اوست که من در رده‌های او قدم می‌زنم.»

دکتر McTier حرفه‌ای خود را به عنوان یک معلم در مکتب ابتدایی Jolley آغاز کرد و شش سال در آنجا کار کرد. پس از آن، به عنوان یک معاون مدیریتی در مکتب Robert Shaw Traditional Theme فعالیت کرد و به مدت چهار سال خدمت کرد. سپس به مکتب ابتدایی Smoke Rise منتقل شد و برای یازده سال در آنجا خدمت کرده است. او ابراز کرد که از بودن در جامعه مکتب ابتدایی Smoke Rise لذت می‌برد.

او گفت: "محیط مکتب ما گرم و مهربان است و تمرکز قوی بر رشد و پیشرفت شاگردان داریم." "افراد شگفت‌انگیز از جمله شاگردان، معلمان، کادر کاری، مدیران، مدیران اجرایی، والدین، خانواده‌ها و اعضای جامعه، مکتب ابتدایی Smoke Rise را به یک مکان ویژه برای کار کردن، یادگیری و رشد تبدیل می‌کنند. اگرچه هر کدام از ما نقش‌های مختلفی داریم، اما با همکاری و همفکری به منظور موفقیت شاگردان کار می‌کنیم."

در جنوری، مکتب Smoke Rise جشنی برگزار کرد تا به افتخار دکتر McTier و سایر کارکنان سال مکتب، از جمله او، تجلیل کند. در طول این رویداد، شهردار شهر Tucker، Frank Auman، نامه‌ای به امضای تقدیر به دکتر McTier اهدا کرد تا از او به عنوان پشتیبان حرفه‌ای آموزشی سال DCSD تجلیل کند.

دکتر McTier می‌گوید: "این جشن برای افتخار آفرینان و عزیزان ما یک جشن صمیمانه و به یاد ماندنی بود."

این معاون مدیریتی برجسته نقش بسیار مهمی در همکاری با مدیر، معلمان، کادر کاری، شاگردان، والدین و اعضای جامعه برای بهبود آموزش و یادگیری و ارتقاء رشد و پیشرفت شاگردان دارد. بخش مورد علاقه او در کارش جشن گرفتن از پیشرفت شاگردان است. وقتی بازنشسته می‌شود، دکتر McTier امیدوار است که میراث ارزشمند به تجربیات آموزشی و حرفه‌ای دیگران اضافه کرده و تفاوت مثبتی در زندگی آنها به وجود آورده باشد.

او می‌گوید: "تیرگی من این است که به دیگران کمک کنم در هدفشان قدم بردارند، عشق را در خود جسم کنند و برتری را الهام بخش باشند."

XXX